
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.03.2015       Ужгород               № 113 
 
Про склад міської міжвідомчої 
комісії з питань реалізації 
державної цінової політики  
 
 
 
 

Керуючись ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні” та у зв’язку з кадровими змінами, виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад міської міжвідомчої комісії з питань реалізації 
державної цінової політики у житлово-комунальному господарстві та на 
міському пасажирському транспорті згідно з додатком.   

2. Визнати такими, що втратило чинність рішення виконкому від 
07.05.14 № 143. 

 
 
 

Головуючий на засіданні виконкому, 
керуючий справами виконкому                                                      Д.Геворкян 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      



Додаток 
до рішення виконкому  
від 25.03.15_№ _113_ 

 
 
 

 
СКЛАД 

міської міжвідомчої комісії з питань реалізації державної цінової політики 
у житлово-комунальному господарстві та на міському пасажирському 

транспорті 
 

 
Волошин  
Іван Іванович 

 
- перший заступник міського голови,  
  голова комісії 

 
Фленько 
Володимир Юрійович 

 
- заступник міського голови,  
  заступник голови комісії 

 
Шафарь 
Ярослав Васильович 

 
- заступник міського голови з питань  
  підприємництва, регуляторної   
  політики, торгівлі, транспорту та  
  зв’язку,  заступник голови комісії 

 
Катинська  
Людмила Іванівна 

 
- заступник начальника управління  
  економіки та підприємництва,     
начальник відділу з питань тарифів, 
секретар комісії 

 
Члени комісії: 

 
Александров 
Денис Олегович 

 
- начальник юридичного відділу  
   

 
Бобик 
Петро Іванович 

 
- начальник відділу транспорту,  
  державних закупівель та зв’язку 

 
Гах 
Леся Мирославівна 

 
- начальник фінансового управління 
  

 
Дюлай 
Василь Іванович 

 
- заступник начальника ДПІ у м.  
  Ужгороді ( за згодою) 

 
Костенчук  
Олександр Анатолійович 

 
- в. о. директора департаменту міського 
  господарства  



Пастухов 
Микола Валерійович 

- член громадської ради (за згодою) 

 
Решетар 
Василь Васильович 

 
- начальник відділу охорони здоров’я 

 
Станкович  
Михайло Михайлович 

 
- начальник управління економіки та  
  підприємництва 

 
Сушко  
Андріана Антонівна 

 
- начальник управління праці та  
  соціального захисту населення 

  
 

 
 
Керуючий справами виконкому                                                 Д. Геворкян 

 


